20

In guly
 20
 nam
 julij
 1996

De fabricacione campanarum maior z minorum
 de celebracione d'ni xpi p'p'itum.

multo minus laboriosum e ad item dñi sepul-
 chum ipsius subueniente gracia apiamus.
 Quisquis aut huius militie particeps fieri uo-
 luerit: omnium suoz pzoꝝ recortetur: z ad uera
 confessionem. z ueram penitentiam uenire fe-
 stinet. z postea acceptis armis ad castra xpi i
 dei obsequium z suorum pzoꝝ remissionem
 pcedere no differat. Quod si ita fecerit. nos z
 nri fratres uenerabiles co epi. abbates. z alie
 religiose psone in concilio quod iuxta domini
 pape edictum. xv. kal. May. teo auctore compos-
 telle celebrauimus. nobiscum resistentes: eum
 ab omnibus suis pccis que a fonte baptisimatis
 usq; ad hodiernum diem diabolo instigante p-
 petrauit. omnipotentis dei z btoꝝ aploꝝ petri z pauli
 atq; iacobi. omniuq; scoꝝum auctoritate: ab sol-
 uimus. Ius uero qui his y castris intereē nolue-
 rit t no potuunt p obediētia p pium z iudicium. ut
 nullum malum tñs z honoribus. siue alijs rebꝝ
 eoz quomdm inde seruitio pmauerint: teme-
 rario ausu inferre neq; eoz psonas siue facul-
 tates cape aut inquietare. ullomodo psumat.
 Quod si nrm edictum. in hoc contempserint. aucto-
 ritate di patris omnipotentis z filii. z sps sci. z
 btoꝝum aploꝝum petri z pauli. atq; iacobi. omniuq;
 scoꝝum. eos excommunicamus z anathematizamꝝ.
 et alimibꝝ scē ecclie sequestramꝝ: ita ut si in-
 firmi fuerint non uisitentur donec satisficiant:
 et si mortui fuerint: no sepeliantur. Et si qis
 princeps ut dominus sollicitas. aut alia benefi-
 cia eis contulerit. dator z acceptor: anathema
 sit. Siquis aut uir ut femina ad supradicta
 castra ne no potuerit: si scdm posse suum ar-
 matos milites ut pedites p se miserit: accep-
 ta ut supradictum est penitentia eandem eiple-
 nariam absolutionem. in noie dñi concedimus.
 Quicumq; uero nrm pceptum obliuantes ath-
 letas y in exercitum dñi euntes ut inde redeun-
 tes. honozauerit. adiuuerit. z manutenuerit:
 in pntis uite transcursu. bone actionis frac-
 tum pape. z in futuro etne bctitudinis premia
 mereant obtineret. Diuina omnipotencia bndic-
 tionis sue gracia. uos uisitet. z animos uros ad
 eundum in hunc dei exercitum inflamet z inspi-
 ret: ipso prestante cui est honor z glia in seclā se-
 culoz añ. Quicumq; scē ecclie plati sunt. ai-

hanc cartam uiderint. eam indei obsequium
 z suoz pzoꝝ remissionem. regibꝝ comitibꝝ
 ceterisq; principibus militibꝝ q; z pedibus.
 uua uoce predicare. laudare. z exponere. summa
 cum sollicitudine studeant. hoc quoq; nos. z
 sinodalis conuentu uniuersitas mandamꝝ ut
 quicumq; in hac expeditione. tam in talem z
 tam salubrem p sue anime remedio salute. me-
 rit: absq; licentia z consilio pontificum z prin-
 cipum. inde reuerti no psumat. *h. e. dñi. pp. Archiep. S. Marce*